Emendanda sunt in textu libri tertii.

Cap 2, 27 legas **ሰለሞን**: pro **ሰለሞን**:
— 3^a, 16 — **ወጀ** pro **ወጃ**
— 11, 5 — **ለከሞስ**: pro **ለከሞስ**:

a) Ad librum IV.

1) De textus a nobis editi integritate et de versionis indole.

Opus interpretis primarii, quod per libros manuscriptos ad nostram aetatem translatum est, ex injuria temporum non sine omni damno evasisse facile perspiciet qui versionem Graecam cum eo comparare instituerit. a) Lectionum *depravatarum* eas, quae intolerabiles videbantur, emendavimus et uncinis [] apposis signavimus: sunt Cap. 2, 7. 15. 3, 4. 4, 38. 5, 7. 8, 12. 10, 19. 11, 2. 19. 12, 18. 13, 7. 12. 14, 13. 27. 16, 5. 6. 17, 26. 27. 18, 10. 20, 6. 22, 9. Errores leviores restant multi, sive e prava vocalium (quarum signa in antiquissimis libris rarius apposita fuisse constat) lectione sive aliis ex causis orti. Ad illorum genus referenda videntur: 4, 32 **ዐራት**: pro **ዐራቱ**:; 40 **እንተ**: pro **አንተ**:; 16, 15 **ይከነነ**: pro **ይከነኒ**:; 17, 5 **ተቃተለ**: pro **ተቃተላ**:; 19, 25 **ከንቶ**: pro **ከነት**:; 30 **ይበዝኅ**: et **ሥርወ**: pro **ያበዝኅ**: et **ሥርዎ**:; 32 **ይቀርብ**: pro **ያቀርብ**:; 36 **ወተንሥኡ**: **ወገወተ**: **ወራሩ**: pro **ወተንሥኡ**: **ወገወተ**: **ወራሩ**:; 22, 17 **ያጠፍኦ**: pro **ይጠፍኦ**:; 23, 16 **አውፅኡ**: pro **አውፅኦ**:; 20 **አንደዱ**: pro **አንደደ**:; 30 **መቃብር**: pro **መቃብሩ**:; 25, 24 **ያሜኒ**: pro **ይሜኒ**:, nec non perversae nominum priorum vocales. Ad alterum genus pertinent Cap. 5, 2 **መጽኦ**: pro **ወጽኦ**:; 6, 21 **እባእ**: pro **አባ**:; 9, 13 **ነጸፉ**: 1^o pro **ነሥኡ**:; 10, 33 **ዘገለአድ**: pro **ወገ**:; 11, 12 **ዘስምዕ**: pro **ወስምዕ**:; 12, 6 **፱** pro **፰**:; 15 **ወኢትትሐስባምሙ**: pro **ወኢይት**:; 20 **ገዳም**: (gr. Σελά); 13, 19 **ሰብዐ**: pro **ገምሰ**:; 22 **ዮኦስ**: pro **ዮኦክዝ**:; (14, 28 **እምእስራኤል**: pro **በእስ**:?); 16, 3 **ለርከሶሙ**: pro **ከመ**: **ርከ**:; 18 **ወሙባኡ**: **ለንጉሥ**: **ወዘአፍኦ**: **ኒ**:; 17, 34 **ወሰመዮ**: pro **ዘሰመዮ**:; 18, 4 **ዘእግዚ**: pro **በእግዚ**:; deinde 5 **ወውኦት**: pro **ውኦቱ**: et + **በእግዚ**:; 34 **ከመ**: **እፎ**: **ዘኢ**:; 19, 2 **ልቡስ**: pro **ልቡሳነ**:; 4 **አምላክ**: pro **አምላክክ**:; 8 **አፅረሩ**: pro **ገወዙ**: (cfr. 3, 27); 21, 16 **ዘሦዐ**: pro **ብዙኅ**:; 22, 8 **አንብብሎቱ**: pro **ወአንበባ**:; 13 **እሳት**: pro **እስመ**:; 14 **ምናሌ**: pro **መሌና**:; 23, 9 **ኢያንበሩ**:; 19 **ቤተ**: **ከሉ**: pro **ቦቱ**: **ከሉ**:; 24 **ከሉ**: **ዘ** pro **ወከሉ**:; 24, 3 **ወከሉ**: pro **በከሉ**:; 25, 8 **ሳብዕ**: pro **ኃምስ**:; 17 **ወጀከሉ**:; 18 **ወልዱ**: pro **ወልድ**:; 19 **ጌ** pro **ጅ**:; 25 **ወእምዘመደ**: pro **ዘእምዘ**:
b) *Lacunarum* eae, quas uncinis inclusas supplevimus, sunt 8, 17 (vid. lect. var. Gr. ad 8, 16). 9, 37. 10, 1. 11, 2. 15, 1. 16. Sed desunt in aliis quoque locis permultis singulae voces vel sententiunculae, quarum (cum vix intelligi possit, cur interpret eas omiserit) plurimas inter manus librariorum Abyssinorum pedetentim excidisse existimavimus. 1, 16 ἐκζητῆσαι. 2, 1 ἐν συσσεισμῶ. 17 καὶ εἶπεν, ἀποστείλατε. 3, 4 τῶ βασιλεῖ Ἰσραήλ. 14 πρὸς σέ καὶ εἰδὼν σε. 26 ἐσπασμένους βρομφαίαν. 4, 3 σκευὴ κενὰ, μὴ